
ＲＪ１０１６

ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

ラジコン草刈機

神刈







�

�
�� �

�

�

� �
�

� 	 � �� � � � � �



� �� ���

��

�

� �

� ��� �� �
� � � �

� 	 � �



��� � ���� �� � � � �
����

�
� � �

� ��� �� � ���
�� �

� ��



�

�
� �

�
���

�

� 	 � �

� �
���

��� ���
�



�
� �

�� �

� ��� � �

� �
� �	



� � � �� � � � �� �

�

�� �� �

�
�

�� ��	� � 

� �

��� �� �� � � 


� �



-7-

3．走行装置関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0382-330-011-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(300G) 2
2 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
3 0690-310-013-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(20X47X1.2) 2
4 V744-120-470-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20477 2
5 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4

6 0691-310-011-0 ﾛｰﾗｼｬﾌﾄ 2
7 V744-120-300-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20307 2
8 0690-310-012-1 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(20X30X1.6) 2
9 V705-140-030-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 30 2
10 0691-310-012-0 ﾛｰﾗｼｬﾌﾄｶﾗｰ(ｿﾄ) 2

11 0691-310-210-0 ﾛｰﾗｼｬﾌﾄｶﾗｰ(ｳﾁ)COMP 2
12 3567-401-002-0 ﾋｷｵｺｼﾛ-ﾗﾋﾟﾝｻﾞｶﾞﾈ 4
13 V401-160-010-0 S.W 10 4
14 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
15 0337-310-210-0 ﾃﾝﾘﾝ120ASSY 12

16 0337-310-220-1 ﾃﾝﾘﾝ120COMP 12
17 0337-310-211-0 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ(120ﾖｳ) 12
18 0337-310-212-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰA 24
19 0337-310-213-1 ｼﾞﾕｼﾌﾞｼﾕ 24
20 0337-310-214-1 ｵｲﾙｼｰﾙ 24

21 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 24
22 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 24 9T

>符号15は、符号16～20を含む。

部品コード 部品名称

1

2

2

3
4

5

5

6

7
8 9

10

11

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15 

16

17

18

18

19

19

20

20

21

21

21
22

22

22

21
22



�
�

�
�

�

� � �� ��
� 	

� 	
� �

� �
� �

� � � � � �
� � � �� � � �� � � � � �

� �� 	
� �


 
� � � � � �� �� �� � � � � � � � � � � �� �



�
��

�

� � �� ��
� �

� �
� �

� �
� �

� � � 	 � �
� � � �� � � �� � � � � �

� �� �
� �


 
� 	 � � � �� �� 	� � � � � � � � � � � �� �	



�

�� � �

� ���

� �
� � �� �� �

� � � 	 � � � �
� �


ﾊｲﾌｳｶﾊﾞｰ � R�

ﾊｲﾌｳｶﾊﾞ �ー 
 �

� 
� 	

� �� �



���
� �

� � � � � �
�

�
��

� � �
�

� � ����
�	� �

� �
� �

�
� �

� �� �� �
�

�



� �� �
� �

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�
� �

� �
� �� �� �

� �� �
�

�� 	
�



�� ����
��



��

�

�
� �

�

� �
�

�

� �

�

�

��
� �� �

	�� � �

� �

� �



�� �
�� � �� �� �

��� �� �

�
� �� �� � � �

� 	� � � �� �
� �� �� �

� � � 	
� �

� �

	�� � �� �



�� �
�� � �� �� �

��� �� �

�
� �� �� � � �

� 	� � � �� �
� �� �� �

� � � 	
� �

� �

	�� � �� �



� � ��
�� �� �� �

� � � �� �� 	
� 	

	� � 	
���



���

�

�



�
�

� ��
��

��
�

��
� � �

�
�

	


�

��



-20-

6．電装関係（その3）ﾊﾞｯﾃﾘ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0691-630-011-0 SCiB(SIP-48-23) 2
2 0691-630-012-0 ｼｭｳﾀﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀ 1
3 V200-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) 4
4 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ 4
5 1

6

0691-630-210-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(48V)COMP

2
7

0691-630-022-1 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰﾎｷｮｳ
1

部品コード 部品名称

8 4
9

0691-630-023-0 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(ｳﾁ)

8
10

V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

M6X16

4

11 0691-110-018-0 ﾊﾞｯﾃﾘ44B(GS-Y) 1
12 0691-630-013-0 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ(12V) 1
13 0663-226-012-0 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴﾈｼﾞ 1
14 V360-260-006-0

：28

ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 6
15 4175-936-025-0 ﾚﾊﾞｰｷﾔﾂﾌﾟ 1

1ｼﾕ M6

44B19R(Ca-MF)

：28

M6

1ｼﾕ M8
0612-732-012-0 Uﾅｯﾄ(M6)

0455-210-700-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(30)COMP

1

34

14

5

13

12

10

11

7

6

6

8

8
9 9

99

9

10

3
4

2

15



�

� �

�
�

�
�

� �� �
� �� � � 	� �



�
� �

�

�
�

�
��

��
� � � � �

� �� �

� �
�

� 	






�
�

��
 

� � �

�
�

� � �
�

� � � � �� �� �� � �� ��

	
� �

� �

� �

�



�
� �

�

�
�

�
��

��
� � � � �

� �� �

� �
�

� 	






�
�

��
 

� � �

�
�

� � �
�

� � � � �� �� �� � �� ��

	
� �

� �

� �

�



-24-

6．電装関係（その6）ﾌﾟﾛﾎﾟ(W)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0690-661-210-0 ﾌﾟﾛﾎﾟ(FMT/R-03)SET 1
2 0690-660-011-0 ﾌｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ(ｵﾚﾝｼﾞ) 1
3 0690-662-011-0 ｼﾞｮｲｽﾃｨｯｸﾌﾞｰﾂ(W) 2
4 0690-662-012-0 ｷｬｯﾌﾟ(3X6) 6
5 0690-662-310-0 ｶﾞｰﾄﾞ(FMT-03)COMP 1

>符号1注文時はP45符号1で注文頂くと、ﾏｰｸ関係が貼付されています。

部品コード 部品名称

6 0690-662-014-0 ｶﾞｰﾄﾞｵｻｴ(W) 1
7 V111-155-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ 2
8 0690-840-014-0 Uﾌｸﾛﾅｯﾄ(M5)ｼﾛ 2
9 V120-354-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) 2

10 0690-662-410-0 ｹｰｽｽﾎﾟﾝｼﾞ(ｳｴ/ﾅｶ)COMP 1

11 0690-662-013-0 ｹｰｽｽﾎﾟﾝｼﾞ(ｼﾀ/10)

M4X12

1

M5X12

1

6

7

11

9

10

8

2 5

4 3

34



-25-

6．電装関係（その7）SWｽﾃｰ

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0690-670-200-0 LEDｹｲｺｸﾄｳ(B)COMP 1
2 0690-670-210-0 LEDｹｲｺｸﾄｳ(Y)COMP 1
3 0690-670-220-0 LEDｹｲｺｸﾄｳ(R)COMP 1
4 V111-153-002-5 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X25 6
5 0690-670-011-0 Uﾅｯﾄ(M3) 6

6 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 6
7 0690-670-014-0 ：28 ｹｲｺｸﾄｳｶﾞｰﾄﾞ 1
8 0690-680-200-1 ：28 SWｽﾃｰCOMP 1
9 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 9
10 0337-428-210-0 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁASSY 1

11 0337-428-211-0 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁCOMP 1
12 0337-428-212-0 ﾊﾟｯｷﾝ 1
13 0337-428-213-0 ｼﾒﾂｹﾘﾝｸﾞ 1
14 0337-428-214-0 ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ(START) 1
15 0621-440-235-0 ｻﾞｶﾞﾈ(ｺｶﾞﾀ)5 5 2

16 0621-440-236-0 S.W(5) 5 2
17 0621-440-237-0 3ｼｭM5 2
18 0690-680-012-0 ﾃｲｼSW 1
19 0690-681-210-0 ：28 ﾗﾝﾌﾟｽﾃｰ703COMP 1
20 0674-951-300-0 LEDﾗﾝﾌﾟ(ｱｶ) 6

21 0677-950-011-0 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1

>符号10は、符号11～17を含む。

ﾅｯﾄ(5)

22 0690-680-019-0 ﾌﾞｻﾞｰ(DC12V) 1
23 0660-760-031-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1

18

19

20

21

22 23

1
2

3
4

5

7

8

9

9

9

10

11

12
13
14

15
166

青

黄

赤

17



� � ��
�

�
��

��� �

	 
	
� �� � �
� �

� �� �



� �
�� �

� �
� �

�
� ��

�

	


�
� �� �� 


� �
� �� �

� �� 	 � �� � � � � �





�

�

�

�

�

�

� �
�

�
�� ���� �

�
��

�
� �

�



�� �
� �

� �

�� �
�

� 	
� 	

� �
� �� �

� �� � � �� �� �
� � �



�
�

�
�

�

� �� � �
�

�� ��� �� �� � � � � 	� � � �

� � � � � �
� � �	

�� �



��� � �
��

�� � � � �
� �		

� 	 � �� �� �� �� �
� � � �� � � �� � � �� � � �

� �



�
�

�� �
�

� ��

�
��

�

�

� ����
�� ��

� � �� �
� �

� �
� �

�
� �

� � � �

� �

� �

�� 	 �� � �
�

���
�

�
�

� � � �

� �

���
�� �� �� 	 ��� �

�� � ��
�

� �� �
� �� � � � � �



� �

�
� �

�

��
��

�
� �

�

� �
� �

� �� 	



� �
� �

� �� �
�� � �

� � � �� � � �� 
 � � � 	
� �

� �� � � �
� �

� � � �

� �� �� � � � � �
� �� �

� � �� � �

� � � �
� �

�

� �� � � �



� � �
��

�



�
�

�
�

�

�
�

�� �

�� � ��

�
�

� 	
� �

� � � �

�
 �
C

C

� � �
� � ���



ﾌﾚｰﾑCOMP

○ﾌﾚｰﾑCOMP前に組付け

�
�

�
� �

� � �
�

� � � �
� � �

� �

	�
�

� �
� �

�
�

�



ﾌﾚｰﾑCOMP

○ﾌﾚｰﾑCOMP後に組付け

ｶﾞｰﾄﾞﾁｪｰﾝSET

�

� �
�

��
�

� �

�
�� �

��
�� � � � �

	



プロポ(FMT-03)ASSY表側

� �� � �

�

�
� �

� �	

� �

� �

� �

� �

� 	

� �

� �

� �

� �

� �
� �� 	

� �� � � �� �
� �

� � � �� � � 	�
� �� � � � � �� �

� �

�

� �

プロポ(FMT-03)ASSY裏側

キュウユグチフタCOMP(裏側)

整流ボックスASSY

コントローラボックスASSY

充電ボックスASSY
ケース（サービスプラグ）ASSY

ランフﾟステーCOMP

SWステーCOMP

� �

� � ��� �� �
� �� �

� � � �� �� �



プロポ(FMT-03)ASSY表側

� �� � �

�

�
� �

� �	

� �

� �

� �

� �

� 	

� �

� �

� �

� �

� �
� �� 	

� �� � � �� �
� �

� � � �� � � 	�
� �� � � � � �� �

� �

�

� �

プロポ(FMT-03)ASSY裏側

キュウユグチフタCOMP(裏側)

整流ボックスASSY

コントローラボックスASSY

充電ボックスASSY
ケース（サービスプラグ）ASSY

ランフﾟステーCOMP

SWステーCOMP

� �

� � ��� �� �
� �� �

� � � �� �� �



� � � � �
�

�
�

� 	 

� � �




�



��

� ��



○ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ(R)COMP
    上側に組付け

ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ(R)COMP

ﾎﾞﾃﾞｨｶﾊﾞｰ

� ��
� � � �

�� � �

� �� � � �

� 	
�	�

� ��



○ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ(F)COMP前に組付け

ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ(F)COMP

���



�
� �

�
� � ��� �

� � � �� �
� 	� �

� �
� �� �� �� �	

� �� �

� �

� 	

� �
� �

� �



�
� �

�
� � ��� �

� � � �� �
� 	� �

� �
� �� �� �� �	

� �� �

� �

� 	

� �
� �

� �



� �
�

� � �



�� ��



�� �





� � �



 



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 

 


